Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУТУЛИК»
т р е т и й  с о з ы в

Р Е Ш Е Н И Е

  от  18 июня 2018 г. № 3/183-дмо                                           п. Кутулик
О назначении выборов в органы местного  самоуправления МО «Кутулик»
      В соответствии с главой 2 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области, Уставом муниципального образования «Кутулик»
                  Дума муниципального образования «Кутулик» РЕШИЛА:

1. Назначить выборы в Думу муниципального образования «Кутулик» по

2. Кутуликскому  двенадцатимандатному избирательному округу на 9 сентября 2018 года

3. Уведомить территориальную избирательную комиссию Аларского

района о назначении выборов в Думу муниципального образования «Кутулик» в течение трех дней со дня принятия данного решения.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Аларь» не позднее, чем

через пять дней со дня его принятия.

5. Финансовому отделу (Мамунова Е.М.) запланировать в бюджете

муниципального образования «Кутулик» денежные средства на проведение выборов в Думу муниципального образования «Кутулик».

Председатель Думы

Глава МО «Кутулик»                                                            В.А. Бардаев